REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
‘ . GRAMSH
Nré'z. f\fip/)t Gramsh m&% /// /2020
/ VENDIM
Nr. £7 date 30/10/2020 -
PER

MIRATIMIN E PLAN - BUXHETIT PER KESHILLIN BASHKIAK (VITI 2021)

Késhilli i Bashkisé, né mbledhjen e radhés t& datés 30 /10 /2020, pasi shqyrtoi pasqyrat
pérmbledhése té t€ ardhurave dhe shpenzimf:ve t& parashikuara pér vitin 2021 pér Ké&shilli
Bashkiak bazuar né Ligjin nr.139/2015, dat€,l7.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore” neni 54
pika “¢c” dhe “dh”; mbéshtetur né rregulloren e funksionimit t& Késhillit Bashkiak neni nr 111
dhe 112 Kodi I Procedurave Administrative t¢ RSH; VKM Nr.177, daté 08.03.2017 “Pér disa
ndryshime dhe shtesa né Vendimin nr.165, daté 02.03.2016 t& Késhillit t€ Ministrave “Pér
grupimin e njésive té vetéqeverisjes vendore, pér efekt page dhe caktimin e kufijve t€ pagave t&
funkisonaréve t& zgjedhur e t& eméruar, t& népunésve civilé e t& punonjésve administrative t&

vetégeverisjes vendore”,
VENDOSI:

Té& miratojé buxhetin e Késhillit Bashkiak pér vitin 2021

(Pasqyra pérmbledhése &shté pjesé pérbérése e kétij vendimit)
Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet, Drejtoria Juridike, Drejtoria e Burimeve Njerézore,
Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Menaxhimit Financiar dhe Kryetari i Bashkisé.

. Ky vendim hyn né fuqi 10(dhjet&) dité pas shpalljes.
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